パソカル御中

FAX 079-563-6629

Caret Web Magazine 三田エリア掲載申込書

下記の通り申込みをします。

  年  月  日

申込者

住所

〒   ―

TEL （    ）   －

FAX （    ）   －

※e-mail       @

※ホームページ http://

掲載ご希望のお店

（サークル・会社名）

業種

代表者

ご希望内容

Caret Web Magazine 三田エリア掲載

オリジナル・ホームページ

チラシ

オリジナルキャラクター

その他（             ）

※はお持ちの場合ご記入下さい。

印